

Cenová specifikace

Cenová nabídka na základě specifikací na jednotlivých listech	1 350,00 Kč	počet	jednotka	cena celkem bez DPH
Servery	180 000,00 Kč	6	ks	1 080 000,00 Kč
Upgrade stávajících serverů včetně zalicencování		1	kpl	369 668,00 Kč
S26361-F4026-L232 - 32GB (1X32GB) 2RX4 DDR4-2666 R ECC	8 709,00 Kč	16	ks	139 344,00 Kč
S26361-F3909-L616 - 16GB (1X16GB) 2RX8 DDR4-2400 U ECC	3 478,00 Kč	4	ks	13 912,00 Kč
S26361-F5828-L116 - 16GB (1X16GB) 2RX8 DDR4-3200 R ECC	3 568,00 Kč	4	ks	14 272,00 Kč
S26361-F4083-L316 - 16GB (1X16GB) 1RX4 DDR4-2933 R ECC	3 720,00 Kč	12	ks	44 640,00 Kč
Licence Microsoft Windows server standard v poslední verzi (ver. 2025)	22 500,00 Kč	7	ks	157 500,00 Kč
RACK + UPS + KVM+chlazení pro DC2 (vzdálená lokalita)		1	kpl	650 048,00 Kč
364 740,00 Kč		1	ks	364 740,00 Kč
Skříň pro servery, prosklené přední dveře, zadní dveře plné plechové, 19" lišty vpředu i vzadu, rozměr 800 x 1200, výška min. 42U. UPS rozměrově kompatibilní se skříní RACK, součástí je přímé chlazení technologií tepelné trubice.				
UPS	229 866,00 Kč	1	ks	229 866,00 Kč
KVM switch	55 442,00 Kč	1	ks	55 442,00 Kč
RACK + KVM pro DC1 (hlavní lokalita)		1	kpl	231 349,00 Kč
175 907,00 Kč		1	ks	175 907,00 Kč
Skříň pro servery, prosklené přední dveře, zadní dveře plné plechové, 19" lišty vpředu i vzadu, rozměr 800 x 1200, výška min. 42U				
KVM switch	55 442,00 Kč	1	ks	55 442,00 Kč
Diskové pole	1 306 000,00 Kč	2	ks	2 612 000,00 Kč
DC přepínače - switche, analytické a bezpečnostní nástroje	205 875,00 Kč	4	ks	823 500,00 Kč
Mngmt přepínače - switche, analitické a bezpečnostní nástroje	205 875,00 Kč	2	ks	411 750,00 Kč
Příslušenství, kabely		1	kpl	80 016,00 Kč
aktivní prvky				
metalické gbicy 10GBASE-T RJ45 SFP+	1 169,00 Kč	16	ks	18 704,00 Kč
40G-LR4-QSFP10KM	4 711,00 Kč	8	ks	37 688,00 Kč
servery				
10G twinax délky 3m	336,00 Kč	56	ks	18 816,00 Kč
FTP CAT 5/6, délky 3m	50,00 Kč	14	ks	700,00 Kč
diskové pole				
FTP CAT 6A	60,00 Kč	12	ks	720,00 Kč
FTP CAT 5/6	50,00 Kč	4	ks	200,00 Kč
ostatní				
10G twinax 3m	336,00 Kč	8	ks	2 688,00 Kč
LC-LC single mode patch cable3	125,00 Kč	4	ks	500,00 Kč
Instalační práce, dodání, kompletace, školení, MD (man-day)	14 500,00 Kč	20	man-day	290 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH	6 548 331,00 Kč
DPH 21%	1 375 149,51 Kč
Cena celkem s DPH	7 923 480,51 Kč